[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДРЕЗЧИХИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2025                                                                                                 № 8-П
п. Подрезчиха

О внесении изменений в постановление администрации № 50-П от 25.12.2024 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Подрезчихинское сельское поселение Белохолуницкого  района  Кировской области
на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»

	В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,   администрация Подрезчихинского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление  администрации № 63-П от 07.12.2023 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Подрезчихинское сельское поселение Белохолуницкого  района  Кировской области»  следующего содержания:
1.2. Пункт 2.2 Порядка дополнить строками следующего содержания:

03350 	Сохранение и реставрация памятников Великой Отечественной войны и благоустройство прилегающих к ним территорий
По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования сохранение и реставрация, установка (замена) памятников Великой Отечественной войны и благоустройство прилегающих к ним территорий.

1.3. Приложение 2 к Порядку применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Подрезчихинское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области «Перечень и коды направлений расходов бюджета    муниципального образования Подрезчихинское  сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области за счет собственных средств» дополнить строками следующего содержания:

	[bookmark: _Hlk135723001]Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета муниципального образования

	03
	35
	0
	Сохранение и реставрация памятников Великой Отечественной войны и благоустройство прилегающих к ним территорий

       2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Подрезчихинского
сельского поселения		                                                    А.А.Шулаков
_________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Зам главы администрации                                                         Н.Б.Шулакова